REQUERIMENTO Nº                  DE 2020

(Do Deputado General Peternelli)

Requer inclusão na co-autoria do PL 2622/2020.

Senhor Presidente,

Nos  termos  regimentais,  requeiro  a  Vossa

Excelência a inclusão de meu nome como co-autor do PL n.

2622/2020,  de  autoria  do  Deputado  Dr.  Luiz  Antonio

Teixeira Jr. - PP/RJ, que “Altera a Lei nº 13.979, de 6 de

fevereiro de 2020, para instituir gratificação temporária aos

profissionais  residentes  na  área  da  saúde  e  dá  outras

providências.”.

Sala de Sessões,           de                       de

2020.

Deputado GENERAL PETERNELLI

PSL/SP

*C
D2

06
28

61
51

60
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r G
en

er
al

 P
et

er
ne

lli
 (P

SL
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
35

8,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
09

1/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

4/
05

/2
02

0
10

:1
3

https://www.camara.leg.br/deputados/204450
https://www.camara.leg.br/deputados/204450

Requerimento
(Do Sr. General Peternelli )

Requer inclusão na co-autoria do

PL 2622/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD206286151600, nesta ordem:

 1  Dep. General Peternelli (PSL/SP)

 2  Dep. Dr. Luiz Antonio Teixeira Jr. (PP/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r G
en

er
al

 P
et

er
ne

lli
 (P

SL
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
35

8,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
09

1/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

4/
05

/2
02

0
10

:1
3